様式第６
令和３年１０月　　日
全国中小企業団体中央会
会　長　　　　　　　殿
住　所
名　称
電話番号
代表者役職氏名
令和３年度中小企業組合等課題対応支援事業（中小企業組合等活路開拓事業）
補助金に係る補助事業遂行状況報告書
　中小企業組合等課題対応支援事業（中小企業組合等活路開拓事業）補助金交付規程第１０条の規定により、令和３年９月３０日現在における補助事業の遂行状況を下記のとおり報告します。
記
１．交付決定　　　　　　　令和　　年　　月　　日付け2021全中発第　　　　　号
２．補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
３．補助事業に要した額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
４．補助金概算払受領年月日及び金額
　　　　　　　　　　　令和　年　月　日　　金　　　　　　　０円（消費税等抜き）
５．事業の遂行状況

①委員会開催数【計画○回】
	開催回数
	開催日時
	開催場所
	出席人員
	検討事項

	第１回
	○月○日
○時～○時
	組合事務所
	○人
	・
・

	第２回
	○月○日
○時～○時
	○○会館
	○人
	・
・

６．経費の支出状況
（単位：円）
	補助対象経費の区分
	補助事業に要した額（消費税等抜き）

	予算額
	９月３０日
現在の支出額
	残　　額

	　　　委員手当
　　　委員旅費

　　　○○○ 費
　　　△△△ 費

　　　▽▽▽ 費

	合　　　計

（注）「予算額」とは、「補助金交付申請書」の「（別紙３）経費明細表及び資金の調達方法」に掲げる「補助事業に要する額（消費税等抜き）」の「合計」欄の金額をいう。
７．委託（外注）状況
Ａ．調査・研究
（１）委託（外注）内容：「○○を目的としたアンケート調査の集計業務」（集計費）
　①委員会協議結果

	協議事項
	委員会回数
	委員会開催日

	１）委託（外注）見積先等の検討・決定
	第　回委員会
	　　月　　　日

	２）委託（外注）発注先の検討・決定
	第　回委員会
	　　月　　　日

　②見積手続結果（見積依頼期限：　　月　　日）

	見積依頼先名
	金額（消費税等込み）
	見積書依頼日
	見積書発行日

	１）○○株式会社
	　　　○○円
	　　月　　　日
	　　　月　　　日

	２）
	円
	　　月　　　日
	　　　月　　　日

	３）
	　　　　　円
	　　月　　　日
	　　　月　　　日

　③選定理由書作成日（　　月　　日）
　④委託（外注）の内容
	１）事業者名
	○○株式会社

	２）金額（消費税等込み）
	○○円

	３）契約日
	令和　年　　月　　日

	４）委託（外注）期間
	令和　年　　月　　日～　　年　　月　　日

（２）委託（外注）内容：「○○業務」（△△費）

　①委員会協議結果

	協議事項
	委員会回数
	委員会開催日

	１）委託（外注）見積先等の検討・決定
	第　回委員会
	　　月　　　日

	２）委託（外注）発注先の検討・決定
	第　回委員会
	　　月　　　日

　②見積手続結果（見積依頼期限：　　月　　日）

	見積依頼先名
	金額（消費税等込み）
	見積書依頼日
	見積書発行日

	１）○○株式会社
	　　　○○円
	　　月　　　日
	　　　月　　　日

	２）
	円
	　　月　　　日
	　　　月　　　日

	３）
	　　　　　円
	　　月　　　日
	　　　月　　　日

　③選定理由書作成日（　　月　　日）
　④委託（外注）の内容

	１）事業者名
	○○株式会社

	２）金額（消費税等込み）
	○○円

	３）契約日
	令和　年　　月　　日

	４）委託（外注）期間
	令和　年　　月　　日～　　年　　月　　日

Ｂ．□□

（１）委託（外注）内容：「○○業務」（△△費）